Terça-feira  23 de Julho de 2019  |  Tiragem nº 010  |  Página 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

GABINETE DO PREFEITO.

PORTARIA Nº 0047/ 2019

O PREFEITO

CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE

CATINGUEIRA-PB, no uso das atribuições que

lhe são conferidas pelo art. 37, II, da Constituição

Federal; e pelo art. 44 da Lei Orgânica do Município

de 21 de abril de 1990.

RESOLVE:

NOMEAR a pedido a Sra.

EMANUELA MORAIS DE OLIVEIRA, do cargo

de provimento em comissão de Coordenadoria de

Assistência de Urgência e Emergência

Hospitalar, com lotação fixada na Secretaria

Municipal de Saúde.

Registre-se, publique-se e

cumpra-se.

Catingueira – PB, 15 de Julho

de 2019.

Odir Pereira Borges Filho

prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE

CATINGUEIRA-PB

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 23/2019

OBJETO: Aquisição de Fardamento e outros

vestuários destinados aos alunos da Rede de Ensino

da EBPM – Educação Básica Pública Municipal e

para o desenvolvimento e funcionamento dos

Programas, Ações e Atividades de todas as

Secretarias Municipais da Prefeitura de

Catingueira. Data e Local, às 09:00 horas do dia

02/08/2019, na sala de reuniões da CPL, na Rua

Inácio Félix de Oliveira, S/n - Bairro Centro,

Catingueira, CEP: 58.715-000. Qualquer

informação poderá ser obtida na sede da CPL ou

através do telefone: 3427-1227. O Edital poderá ser

obtido no site institucional da

Prefeitura:www.catingueira.pb.gov.br ou Mural de

Licitações do TCE-PB: www.tce.pb.gov.br

Catingueira – PB, 22 de julho de 2019.

Willame de França Almeida

Pregoeiro

http://www.tce.pb.gov.br/